
________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

     

 

Ministero dell’Istruzione 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

Ufficio VII - Ambito Territoriale per la Provincia di Taranto 
 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici  

delle Istituzioni scolastiche di II grado della Provincia di Taranto 

Loro Sedi 

 

Alla prof.ssa Bianco Anna Maria 

per il tramite del Dirigente Scolastico  

dell’ISTITUTO PROF. AGRICOLTURA MONDELLI - TARA02702N 

 

p.c. 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

Ufficio II 

a mezzo pec istituzionale 

 

Al Sito web 

Sede  

 

 

OGGETTO: scioglimento riserva classe di concorso A051 – prof.ssa BIANCO Anna Maria. 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto legislativo 297 del 16 aprile 1994; 

VISTO il provvedimento prot. AOODRPU n. 27168 del 02.09.2021 con cui, in relazione alle 

immissioni in ruolo per l’a.s. 2021/2022, l’U.S.R. PUGLIA ha proceduto, con riferimento 

alla c.d.c. A051, alla nomina a tempo indeterminato con riserva ed ha assegnato alla prof.ssa 

BIANCO Anna Maria la provincia di Taranto con riserva; 

VISTO il provvedimento prot. AOOUSPTA n. 9380 del 31.07.2021 con cui sono stati pubblicati gli 

esiti dell’assegnazione sede da Graduatorie di Merito per la Provincia di Taranto per l’a.s. 

2021/2022; 

VISTO il decreto prot. 23567 del 31.08.2021 con il quale l’U.S.R. Sicilia – Direzione Generale, nei 

confronti della candidata Bianco Anna Maria, ha sciolto in maniera positiva la riserva con 

la quale la stessa era stata inserita nella graduatoria di merito relativa al concorso indetto 

con D.D. n. 510/2020 e D.D. n. 783/2020 per la c.d.c. A051; 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it
http://www.pubblica.istruzione.it/index.sht


________________________________________________________________________________________________ 

 

U.S.R. per la Puglia – Ufficio VII – Via Lago di Como n. 9 - 74121 TARANTO – C.F. 80024770721 

Sito web: www.usptaranto.it 

Indirizzo PEO usp.ta@istruzione.it – Indirizzo PEC uspta@postacert.istruzione.it 

Dott. Vittorio Caricasole – Tel: 0997730594 – Indirizzo p.e.o.: vittorio.caricasole@istruzione.it  

VISTO il provvedimento prot. AOODRPU n. 27168 del 02.09.2021, con cui l’U.S.R. Puglia ha 

proceduto, in riferimento alla classe di concorso A051, alla nomina a tempo indeterminato 

a pieno titolo ed alla conseguenziale assegnazione alla docente Bianco Anna Maria della 

Provincia di Taranto a pieno titolo; 

RILEVATO che con il succitato decreto prot. AOOUSPTA n. 9380 del 31.07.2021 alla prof.ssa Bianco 

Anna Maria è stata assegnata una cattedra presso TARA02702N - ISTITUTO PROF. 

AGRICOLTURA "MONDELLI"; 

VISTO il D.D.G. prot. AOODRPU n. 26031 del 26.08.2021 relativo alla retrodatazione giuridica 

all’anno scolastico 2020/2021, ai sensi dell’art.2 co. 6 del D.L. 8 aprile 2020, n.22, dei 

candidati di cui al D.D. 23 aprile 2020, n. 510 e ss.mm., immessi in ruolo per l’anno 

scolastico 2021-22, con cui è stata disposta la retrodatazione giuridica dell’immissione in 

ruolo della prof.ssa Bianco Anna Maria al 01.09.2020;  

RITENUTO di dover procedere ad assegnare alla prof.ssa Bianco Anna Maria la sede suindicata a pieno 

titolo; 

 

DISPONE 

 

Per le ragioni esposte in premessa, la cattedra presso TARA02702N - ISTITUTO PROF. AGRICOLTURA 

"MONDELLI" è assegnata alla prof.ssa Bianco Anna Maria a pieno titolo, con decorrenza giuridica 

dall’01.09.2020 ed economica dalla presa di servizio. 

Il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità assumerà i provvedimenti conseguenziali. 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili gli ordinari rimedi giurisdizionali e amministrativi nei 

termini e con le modalità previste dell’ordinamento vigente. 

 

 

                                                                                                                                IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                   Vito Alfonso 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.usptaranto.it/
mailto:uspta@postacert.istruzione.it
mailto:vittorio.caricasole@istruzione.it

		2021-09-27T11:26:55+0000
	ALFONSO VITO


		2021-09-27T21:26:10+0200
	protocollo




